
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/8/20 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/8/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/8/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 9 

mezi obcí a P. S. bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2020/8/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 7/2020/OV 

mezi obcí a paní M. B. trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/8/20 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku 

projednávání přestupků uzavřené mezi městem Lanškroun se sídlem městského úřadu nám. J. M. Marků 

čp. 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun, IČ 00279102 a obcí, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení 

a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a § 

105 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich ve znění pozdějších předpisů 

prostřednictvím orgánů města Lanškroun namísto obce Rudoltice vykonávat v jejím správním obvodu 

přenesenou působnost svěřenou orgánům obce na úseku projednávání všech přestupků, k jejichž 

projednání by byl jinak příslušný orgán obce Rudoltice, a rozhodlo jeho uzavření schválit.   
 

USNESENÍ č. RO/5/2020/8/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2020 ze dne 20.8.2020, jehož předmětem je 

dotace volby do zastupitelstva kraje a kompenzační bonus v souvislosti s výskytem koronaviru, a které 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/8/20 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí oznámení ředitele Základní školy a mateřské školy Rudoltice, že 

pokud nebudou v období od 1. 9. 2020 do 4. 9. 2020 (včetně) dokončeny práce na rekonstrukci školní 

jídelny, bude provoz školského zařízení omezen následovně: v provozu by byla jedna učebna mateřské 

školy s maximální kapacitou 25 dětí. Přednost by dostaly děti rodičů, kteří si je z pracovních důvodů 

nemohou nechat doma. Omezeno by bylo také polední stravování žáků základní školy na studené obědy, 

které by konzumovali ve svých učebnách. Zákonní zástupci dětí a žáků budou o omezení provozu 

mateřské školy a stravování informováni v případě, pokud by situace nastala a to v týdnu od 24. 8. do 

28. 8. 2020.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2020/8/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 610/1 s paní J. P., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 



 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 17.9.2020 od 19:00 hodin. 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


